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Luku 1

Pelkkiä riitasointuja

Canterlotin lukion vieressä sijaitsevan pikaruokapaikan
ovista virtasi iloisesti rupattelevia nuoria sisään ja ulos.
Kuulu juoruilua siitä, ketkä olivat alkaneet seurustella ja
mitä oli meneillään jalkapalloharjoituksissa ja
tanssiryhmissä. Sonic Rainboomsin uusi biisi kuulosti myös
olevan puheenaiheena.

”Ystävyys meitä aina vie eteenpäin!” riemukas ryhmä
tyttöjä lauloi astuessaan ulos ravintolasta. Jotkut olivat
ottaneet ranskalaiset ja juomat mukaan kiirehtiessään
tekemään läksyjä. Viimehetken tekstiviestejä läheteltiin ja
hyvästejä jätettiin. Kaikessa tohinassa kukaan ei
huomannut kolmea uutta tyttöä, jotka lähtivät ravintolasta
kinastellen ja ostamatta mitään.

Adagio Dazzle heilautti tuuheaa pastellinväristä
tukkaansa ärsyyntyneenä, ja Aria Blaze äännähti
tyytymättömänä hirnahtaen. Sonata Dusk polki jalkaansa
mutta pani pettyneenä merkille, että ihmisten kengistä ei
kuulunut yhtä tyydyttävää kalahdusta kuin kengitetyistä
poninkavioista.

Hohtava vihreä valonsäde poukkoili tyttöjen välillä, kun
he nojautuivat toisiinsa. Kun outo valojuova kietoutui
tyttöjen yhteen painuneiden päiden ympärille, kukin heistä
avasi suutaan hieman ja imi sitä sisäänsä. Hetken näytti
siltä, kuin heidän kaulaansa kiedotut punaiset korut olisivat
hehkuneet…

”Tämä oli tuskin vaivan arvoista”, Aria valitti. ”Olen
kyllästynyt pikaruokaan. Tarvitsen kunnon aterian.”



”Mitä oikein kuvittelit? Adagio sanoi. ”Tämän maailman
energia on ihan eri tasoa kuin Equestriassa. Emme saa
täällä enempää voimaa.”

Aria mutristi suutaan ja huokaisi. ”Kunpa meitä ei olisi
karkotettu tähän kauheaan paikkaan!”

”Oletko tosissasi?” Adagio lausui ivaa tihkuvalla äänellä.
”Ja minä kun niin rakastan olla täällä.”

”Ihanko totta?” Sonata näpäytti. ”Minusta tämä on pahin
paikka kaikista.”

”Minusta sinä olet pahin kaikista”, Aria laukaisi takaisin.
Sonatan kasvot alkoivat punoittaa raivosta.
”Sillä lailla, Aria! Minusta sinä olet pahempi kuin

kaikkein pahin!”
”Vai niin”, Aria tokaisi ja käänsi selkänsä muille. Hän

tuijotti kadulle. ”Minulla on nyt kiireitä. Voin varmaan
jättää teidät omaan arvoonne joku toinen kerta.”

Adagio tuhahti täydellisen raivoissaan. ”Kerronpa teille
yhden jutun. Teidän kahden kanssa tätä paikkaa ei ole
ainakaan yhtään helpompaa kestää.”

Äkkiä kadun äänien – nuorten hälinän, autojen ja
musiikin – takaa alkoi erottua häiritsevän tuttu, miellyttävä
humina. Tytöt hädin tuskin erottivat sen, ja niin hiljainen se
oli, ettei heidän lisäkseen kukaan muu huomannutkaan sitä.
Siellä se kuitenkin soi ja sai tytöt siinä samassa
kääntämään katseensa horisonttiin.

Sitten he näkivät sen. Kaukaisuudessa Canterlotin lukion
tiluksilla kajasti sateenkaaren väreissä hohtava valo.

Adagion silmät levisivät. Hänen vieressään Aria ja
Sonata pidättivät hengitystään. Kaikki kolme tyttöä
tuijottivat taivaalle heijastuvia värejä lumoutuneina.

Adagio sai suunsa ensimmäisenä auki. ”Tunsitteko?” hän
kysyi ystäviltään lähes kuiskaten. ”Tiedättehän, mikä se
on.”



Aria ja Sonata eivät uskaltaneet myöntää totuutta
itselleen. Voisiko se olla mahdollista? Eihän se voinut olla
mahdollista!

Adagio sen sijaan ei voinut peittää innostustaan. ”Se.. Se
on… Equestrian taikaa!”

Aria puisti päätään epäuskoisena. ”Eihän tässä
maailmassa ole Equestrian taikaa.”

”Nyt on!” Adagio oli varma näkemästään. Miksi ja miten
ihmeessä se olikaan tapahtunut, mutta totta se oli: tähän
tavalliseen ihmismaailmaan oli ilmaantunut Equestrian
taika! Adagion mielessä alkoi jo hahmottua suunnitelma:
”Me valjastamme taian käyttöömme ja saamme kaikki tässä
surkeassa pikku paikassa ihailemaan itseämme!”



Luku 2

Täydelliset ponit

Muutamaa kuukautta aiemmin Twilight Sparkle oli
ensimmäisenä Equestrian ponina tullut salaisen portaalin
läpi Canterlot High’in, sillä Sunset Shimmer oli varastanut
prinsessa Twilightin tiaran ja tuonut sen ihmisten
maailmaan toiveenaan saavuttaa kaikkivoipaisuus sen
avulla.

Twilight oli kuitenkin saanut harmonian elementtien
avulla ihmisystävänsä avukseen ja osoittanut siten
Sunsetille, että prinsessana olemisessa oli tärkeintä saada
muut seisomaan rinnallasi, ei kumartamaan sinulle.
Applejackin rehellisyys, Fluttershyn ystävällisyys, Pinkie
Pien nauru, Rarityn anteliaisuus ja Rainbow Dashin
uskollisuus olivat yhdessä muodostaneet voimakkaan ilon
sateenkaaren, joka oli tempaissut epäharmonian
vääristämän tiaran Sunset Shimmerin päästä ja palauttanut
sen Twilightille.

Yhteistyöllä oli myös toinen, yllättävä vaikutus:
ystäväkuusikko alkoi saada ponien piirteitä! Ensin heille
ilmaantuivat poninkorvat, sitten hiukset alkoivat tuuheutua
harjaksi ja poninhännät heilahdella. Tytöt olivat muuttuneet
osittain poneiksi!

Surullista kyllä, ihmistyttöjen oli nyt hyvästeltävä
rakastettu poniprinsessa Twilight Sparkle, jonka oli
palattava Equestriaan. Maailmojen välinen portaali
tuhottiin, mutta vielä Twilightin lähdettyäkin kimmeltävä
sateenkaaren värinen valo jäi häilymään Canterlotin lukion


